

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01--2023-12-31

för

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	6
Rapport över förändring i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad verkställande direktör intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 28/6 - 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28/6 - 2024



Håkan Karlsvärd

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

ÅRSREDOVISNING FÖR INITIATIV NYA GREY OGILVY INGO AB

Styrelsen och verkställande direktören för Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet i Stockholm.

Ägarförhållanden

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB är ett helägt dotterbolag till WPP Sweden AB (org nr 556001-9928). Koncernredovisning upprättas av WPP Sweden ABs yttersta ägare WPP Plc (org nr 101749) med säte i Jersey.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret började starkt men det rådande konjunkturläget under andra halvåret då flera kunder minskade sina marknadsinvesteringar fick negativ påverkan. Vissa uppdrag minskade i omfattning och andra uppdrag flyttades fram till nästkommande år. På kundsidan har det skett en del förändringar under året då ett antal kunders avtal har löpt ut har vi samtidigt haft en god kundanskaffning, men de nya kundavtalen har inte omsättningsmässigt stått i paritet med de kunder som lämnat vilket delvis förklarar nedgången i nettoomsättning.

Under året så har vi framgångsrikt ökat antalet kunder och projekt där vi har en integrationen med vår systerbyrå Brand Union. Vi har fortfarande under året varit en viktig kreativ spjutspetsbyrå för Grey & Ogilvy nätverken och under året vann vi ett Gulddagg och 100 wattare för vår framgångsrika internationella IKEA kampanj.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	73 540	101 719	107 116	99 038	131 146
Rörelseresultat före omstrukturering- kostnader	-3 005	1 184	4 078	-2 902	3 556
Omstruktureringkostnader	0	-4 776	0	-1 368	0
Rörelseresultat	-3 005	-3 592	4 078	-4 270	3 556
Balansomslutning	193 079	177 121	178 787	182 611	183 534
Soliditet ⁽¹⁾	61,2%	67,0%	66,9%	65,0%	65,1%
Medelantal anställda	29	34	37	43	48

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Personal

Personalstyrkan har minskat under året. Företaget har en uppförandekod som samtliga anställda signerar vid anställning. Övriga policyer som bolaget fastställt är bl.a. jämställdhetspolicy, arbetsmiljöpolicy, pensions- och försäkringspolicy, semesterpolicy samt policy om arbetstider/jobba hemma.

Miljö

Bolaget följer huvudägarens WPPs policy för hållbarhet och reduktion av miljöbelastning, och har fastställt en miljöpolicy.

PP

2024071014425

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	113 145 339
Årets resultat	<u>-503 454</u>
	<u><u>112 641 885</u></u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	78 000 000
i ny räkning balanseras	34 641 885
	<u><u>112 641 885</u></u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen har föreslagit att de till bolagsstämmans förfogande stående vinstmedel om sammanlagt 112 641 885 kronor utdelas 78 kronor per aktie, innebärande en utdelning om totalt 78 000 000 kronor och balanseras 34 641 885 kronor i ny räkning.

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som anges i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen, med hänsyn till att bolaget fortfarande har en god soliditet på ca 20 % efter utdelning. Resultatet för räkenskapsåret 2023 förväntas bli fortsatt positivt vilket kommer att förbättra soliditeten ytterligare. Vid en samlad bedömning av bolagets ekonomiska förhållanden anser styrelsen inga hinder föreligger för att genomföra den föreslagna vinstutdelningen, i enlighet med styrelsens förslag.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

RESULTATRÄKNING

(Tkr)

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4,5	73 540	101 719
Övriga rörelseintäkter		197	0
		73 737	101 719
Rörelsens kostnader			
Inköpskostnader för kunders räkning		-27 943	-49 364
Övriga externa kostnader	6,7	-15 674	-16 150
Personalkostnader	8	-31 844	-38 440
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	13	-1 281	-1 357
Rörelseresultat		-3 005	-3 592
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	51	1
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-1 747	-333
Resultat efter finansiella poster		-4 701	-3 924
Bokslutsdispositioner	11		
Erhållet koncernbidrag		4 198	3 401
Förändring av periodiseringsfond		0	0
Förändring överavskrivningar		0	75
Resultat före skatt		-503	-448
Skatt på årets resultat	12	0	0
ÅRETS RESULTAT		-503	-448

2024071014427

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
(Tkr)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	13	2 294	2 867
		<u>2 294</u>	<u>2 867</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalförsäkring	14	2 141	2 041
		<u>2 141</u>	<u>2 041</u>
Summa anläggningstillgångar		4 435	4 908
Omsättningstillgångar			
Pågående arbeten för annans räkning	15	1 296	1 612
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 646	22 997
Fordringar hos koncernföretag		165 432	143 223
Aktuella skattefordringar		1 501	1 501
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 769	2 880
Summa omsättningstillgångar		188 644	172 213
SUMMA TILLGÅNGAR		193 079	177 121

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100	100
Uppskrivningsfond		4 206	4 206
Reservfond		20	20
		4 326	4 326
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		113 131	113 594
Årets resultat		-503	-448
		112 628	113 146
Summa eget kapital		116 954	117 472
Obeskattade reserver	17	1 470	1 470
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	14	2 141	2 041
		2 141	2 041
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 248	12 799
Leverantörsskulder		6 573	3 816
Skulder till koncernföretag		59 215	28 422
Övriga kortfristiga skulder		1 820	4 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	2 658	6 541
		72 514	56 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 079	177 121

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>			<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Uppskriv- nings fond	Reserv- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2022	100	4 206	20	113 124	470	117 920
Disposition av föregående års resultat				470	-470	0
Årets resultat					-448	-448
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:				-15		-15
Utgående balans per 31 december 2022	100	4 206	20	113 579	-448	117 457
Disposition av föregående års resultat				-448	448	0
Årets resultat					-503	-503
Utgående balans per 31 december 2023	100	4 206	20	113 131	-503	116 954

2024071014430

PP

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

Not

2023-01-01

2022-01-01

2023-12-31

2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-4 701

-3 924

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

Avskrivningar

1 281

1 357

Betald inkomstskatt

0

0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

-3 420

-2 567

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av varulager

316

-242

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar

5 351

3 994

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar

-22 112

-2 298

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder

2 757

-4 474

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder

13 617

2 977

Väsentliga händelser under räkenskapsåret (ej uppdaterad 2022)

-3 491

-2 610

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

-707

-791

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

0

0

Koncernbidrag

4 198

3 401

Kassaflöde från investeringsverksamheten

3 491

2 610

Årets kassaflöde

0

0

Likvida medel vid årets början

0

0

Kursdifferens i likvida medel

0

0

Likvida medel vid årets slut

0

0

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

NOTER

Not 1 Allmän information

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB med organisationsnummer 556496-1950 är ett aktieföretag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Jakobsgatan 6, 114 80 Stockholm. Bolaget bedriver reklambyråverksamhet i Stockholm.

Moderföretag i den största koncernen som Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB är dotterföretag till är WPP Plc, org.nr. 101749, med säte i Jersey. Moderföretag i den minsta koncernen som Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB är dotterföretag till är WPP Sweden AB, org.nr. 556001-9928, med säte i Stockholm.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Försäljning av tjänster

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. succesiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Maskiner och andra tekniska anläggningar:

Datorer	3 år
Inventarier	5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena tillgången förväntas ge.

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare lämnar redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i eget kapital.

Ansvarsförbindelser

En ansvarsförbindelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Ansvarsförbindelser redovisas inom linjen i balansräkningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Inga uppskattningar eller bedömningar som anses väsentliga har skett i räkenskaperna.

2024071014434

??

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

Not 4 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per geografisk marknad	2023	2022
Sverige	60 635	62 343
Övrigt EU-land	9 242	15 434
Övriga Världen	3 663	23 942
Summa	73 540	101 719

Not 5 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2023	2022
Inköp	17,0%	22,0%
Försäljning	1,2%	1,1%

WPP Sweden AB har ett centralkonto för vilket Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB har ett dispositionskonto. Saldot på detta konto uppgår till -42 815 tkr (-26 752 tkr) och är redovisat som del av koncernmellanhavanden.

Not 6 Upplysning om ersättning till revisorn

	2023	2022
Deloitte AB revisionsuppdrag	216	170
Summa	216	300

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 7 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende Maskiner/Inventarier samt hyresavtal. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 440 tkr (457 tkr). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2023	2022
Inom ett år	0	18
Senare än ett år men inom fem år	753	407
Summa	753	425

Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2023		2022	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	29	13	34	17
Totalt	29	13	34	17

	2023-12-31	2022-12-31
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen		
Andra personer i företagets ledning inkl VD	3	3
Män:		
styrelseledamöter	1	1
andra personer i företagets ledning inkl VD	2	2
Totalt	6	6

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

2024071014436

	2023		2022	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
Löner, andra ersättningar m m	20 809	10 411 (2 932)	27 090	11 277 (3 356)
Totalt	20 809	10 411 (2 932)	27 090	11 277 (3 356)

	2023		2022	
	Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
	2 651 (367)	18 158	2 536 (327)	24 554
Totalt	2 651	18 158	2 536	24 554

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Vid uppsägning erhålls inget avgångsvederlag.

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2023	2022
Ränteintäkter	51	1
Summa	51	1

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023	2022
Räntekostnader	-1 747	-333
Summa	-1 747	-333

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Erhållet koncernbidrag från WPP Sweden AB (556001-9928)	4 198	3 400
Lämnat koncernbidrag från WPP Sweden AB (556001-9928)	0	0
Förändring överavskrivningar	0	75
Summa	4 198	3 475

PP

Initiativ nya Grey Oglivv INGO AB
556496-1950

Not 12 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Avstämning årets skattekostnad		
	2023	2022
Redovisat resultat före skatt	-503	-448
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	103	-143
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-103	-81
Summa	0	-224
Årets redovisade skattekostnad	0	-224

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 005	6 739
Inköp	707	791
Försäljningar/utrangeringar	-64	-525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 648	7 005
Ingående avskrivningar enligt plan	-4 138	-3 237
Försäljningar/utrangeringar	64	525
Årets avskrivningar enligt plan	-1 280	-1 426
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-5 354	-4 138
Utgående planenligt restvärde	2 294	2 867

Not 14 Avsättningar till pensioner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 141	2 041
Utgående redovisat värde	2 141	2 041

Not 15 Pågående arbeten för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	1 296	1 612
Summa	1 296	1 612

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	2 180	2 077
Förutbetalda pensionspremier	236	245
Övriga poster	353	558
Summa	2 769	2 880

Not 17 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond tax 20	977	977
Periodiseringsfond tax 21	363	363
Summa	1 470	1 470

??

2024071014437

Initiativ nya Grey Ogilvy INGO AB
556496-1950

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	1 817	2 148
Upplupna revisionsarvoden	219	201
Övriga poster	622	4 192
Summa	2 658	6 541

Not 19 Händelser efter balansdagen

Inga särskilda händelser finns att rapportera efter balansdagen.

Stockholm den 17/6 - 2024



Håkan Karlsvärd
Styrelsens ordförande



Gustav Kask
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den

20/6 2024

Deloitte AB



Pontus Pålsson
Auktoriserad revisor
